ipale. a hinc unum. Quia quod est in hinc qui per piam dilectione xpm unde (4)-2
 desiderant. et in padis esse operant. hinc quoque quod sunt. in quibus. per eos
 illud habebit. Non ergo per dilectione inquam aut abque in in omni regnum
 desiderare debent. sed in emeli. in perfecti seruire possunt. Unde enim in hac
 mortali uita sumus. Quos qui in educe in seruitute. Inuincibilis ignoran-
 tia. inuincibilis infirmitas. Que enim quod deo seruire oportet. scire sed in defectu
 uoluntate inualem. quod quod in plenarie in possum implere. Quia illa
 eterna beata diuine regni. desiderat. in illis uoluntate diuini cognoscat. in
 hinc implet obediendo ad regem puenit. Na hinc. filius non in cenaruit.
 hest enim in ppha intelligi uoluit. eduxit. vna peris adno. ut. ut uidea uolun-
 tate diuini. ut. Nota ergo inuincibilis infirmitas. inuincibilis ignorantia reddat hinc
 ans. **S**ciendum. quod quod hinc intellectui reopandi quod in. **S**eruitabile.
 hinc qui reopandi hinc. hinc qui dat de gram au co opant. in adiuuante pte
 uant. in pntia in eant uita eterna. alius aut dat de gram. in recipit. in
 ad pte co opant. in per alio adiuuante gra restituit pntia arbitri. In hinc
 pte sufficior. ad malu. si ad bono no. in adiuuante gra. Et in hinc sub hinc
 est gra ut uide. quod nec digni sunt in offerret ei. in nec unquam daret. in data.
 in in magis iusticia diuine apparet. in nullo nullatenus excusabit eum. In uita
 aut uident iusticia esse. Ad dicit quod. dam mal in gram sua in offerret. quod in
 cunctoy pte. uita quod si offerret ut in offerret. in in recepta non se
 ueraret. sic nec uita. in quod. da uolunt. gra in de in offerret. quod in uita
 in pmanstos si offerret. Quibus aut nolunt. dat gram. ut paulo. in quod
 extradice gratie esse bonu. quod iusticia aut in pte uita in esse bonu. In hinc in
 qui reopandi in hinc in pueri. in quod eligunt. in pte facti. in in hinc in iusticia
 in. In hinc in ag de in in p pueros. in in p alios. in p parentes. in p sacramentum.
 Si quis aut reopat. iusticia. in in hinc sunt in corrupta caro. in in nihil est
 debet pntiam. in in hinc in dicit quod si. in hinc de uasa in uelie. in in in mo-
 raste. in ad uita in iustoy. in uasa honoris in discant in in in hinc in ad ser-
 pntiam. in in in gratia reddant. Nec dicitur quod quod. da uita quod in pueris in ma-
 tias in reopandi in de de gram. in hinc quod in uita in bonos in hinc in hinc.